

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, s/n - Industrial - CEP:85580-000 - Itapejara dOeste - PR
TEL: (46)3526-2011
mecanica_trevogl@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000001470 fl. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4123 0621 8221 5200 0140 5500 1000 0014 7018 4934 7648

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230143072005 05/06/2023 14:21:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

05/06/2023

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

05/06/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE / FAX

(46)3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:24:42

FATURA

NÚMERO

1470

VALOR ORIGINAL

6.175,88

VALOR DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

6.175,88

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	05/07/2023	6.175,88									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	6.175,88	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.175,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1830	COLA *	35069110	0400	5102	PC	1,00	8,49	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4192	JOGO LONA FREIO *	68138190	0400	5102	PC	2,00	174,86	349,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6635	LIXA FERRO *	68051000	0400	5102	PC	2,00	2,74	5,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1035	PATIM FREIO	87083090	0400	5102	PC	1,00	119,75	119,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	REBITE DIBOR 10X14 MACISO	76161000	0400	5102	ML	99,00	0,17	16,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5767	CRUZETA	87089990	0400	5102	PC	1,00	449,98	449,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1841	PARAFUSO RODA *	73181500	0400	5102	PC	3,00	19,50	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	COLA TRAVANTE	35061090	0400	5102	UN	1,00	14,98	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6037	CUBO	84836019	0400	5102	PC	1,00	1.076,74	1.076,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1105	RETENTOR PINHAO	40169300	0400	5102	PC	1,00	124,90	124,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1091	ROLAMENTO	84825010	0400	5102	PC	1,00	151,87	151,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
460	TRAVA ARANHA *	87087090	0400	5102	PC	1,00	10,99	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4893	VALVULA	84099114	0400	5102	PC	1,00	309,75	309,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320	ARRUELA PRESSAO *	73182100	0400	5102	UN	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
862	CRUZETA ***	87089990	0400	5102	PC	1,00	449,95	449,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397	GRAXA	27101932	0400	5102	PC	1,00	27,47	27,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6738	PORCA SEXTAVADA	73181600	0400	5102	PC	1,00	1,99	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
408	RETENTOR ***	84835090	0400	5102	PC	1,00	127,40	127,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
778	ROLAMENTO	84821010	0400	5102	PARES	1,00	151,87	151,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3879	TAMBOR DE FREIO *	87083090	0400	5102	PC	1,00	958,09	958,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
460	TRAVA ARANHA *	87087090	0400	5102	PC	1,00	12,51	12,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3808	COXIM DO MOTOR *	40169300	0400	5102	PC	1,00	375,52	375,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2992	BOMBA OLEO	84133030	0400	5102	PC	1,00	488,30	488,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7050	ENGATE RAPIDO	84814000	0400	5102	PC	2,00	22,48	44,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	MANGUEIRA ***	40093290	0400	5102	PC	1,00	77,41	77,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1683	PRISIONEIRO	73181200	0400	5102	PC	3,00	11,50	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1121	JUNTA COLETOR ESCAP SPAAL CUMMINS 3.9/5.9	73182100	0400	5102	PC	6,00	20,13	120,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.

Inf. compl. (interesse do contrib.): lote 01 ford

RESERVADO AO FISCO

